Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Куркино»
Юхновского района
Калужской области

                                               СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                     РЕШЕНИЕ

от  24. 10. 2022 года                 		                                           № 91

О назначении общественных обсуждений
по утверждению схемы расположения
земельного участка на котором расположен
многоквартирный дом по адресу: ул. Новая,
д. 2, д. Луканино, Юхновского района.

     На основании заявления Плотниковой И.А., Кулагиной Л.В., согласно Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино», утвержденного решением Сельской Думы от 10.08. 2018 г. № 118, Сельская Дума
РЕШИЛА:
     1. Провести общественные обсуждения по утверждению схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: улица Новая, д. 2, деревня Луканино, Юхновского района, Калужской области.
1.1. Назначить общественные обсуждения на 24 ноября 2022 года, в 16.00 часов, в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», по адресу: ул. Школьная, д. 2, д. Куркино, Юхновского района, Калужской области.
1.2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» - Смирнову О.А.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава  МО сельское
поселение «Деревня Куркино»                                        Г.А. Филаткина